
NR KATEGORIA E PUNIMEVE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 PUNIME DHERASH DHE PRISHJET

2 PUNIMET E SHTRESAVE

3 VEPRAT E ARTIT

4 PUNIME SINJALISTIKE

5 PUNIME TE NDRYSHME

GRAFIKU I PUNIMEVE

"NDËRTIM RRUGA KASHAR - NYJA VAQARR" FAZA 1

Kohezgjatja e Punimeve

MUAJ


